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Kıbrıscık Coşkunyürek’e
“Evladım” Diyerek Sarıldı

“iYi Ki OY VERDiK
DEDiRTECEĞiZ”

4’TE

4’TE

SADETTiN BASKIN’A ESNAF

5’TE

Özcan, Milletvekilliği Tahminini Paylaştı

“YA ÖRNEKBAs
YA AKGÜL...”

4’TE

BOLU’DAN GöLBAŞI’NA
HiZMET BiNASIKamu Kurumu ve hastane ziyaretleri ile günlük 

programına başlayan AK Parti Bolu Milletvekili 
Arzu Aydın, Organize Sanayi Bölgesinde bulu-
nan fabrikalarda işçilerle ve ardından Karade-
nizliler Derneği üyeleri ile bir araya geldi.

ARZU AYDIN DUR DURAK BiLMiYOR

5’TE 6’DA

Bolu Valiliği'nin girişimleriyle Bolu'ya getirilen yerli otomobil TOGG, 
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) öğrencileri ve perso-
nellerine tanıtılmak üzere Kültür Merkezi önünde sergilendi.

TOGG
ASLI AKIŞ

2’DE



2
12 MAYIS

2023

YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ
CUMHURBAŞKANLIĞI KARARNAMESİ
–– Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme 
ve Denetleme Kurumunun Teşkilat ve 
Görevleri Hakkında Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi (Kararname 
Numarası: 147)

CUMHURBAŞKANI KARARLARI
–– 6/2/2023 Tarihinde Meydana Gelen 
Depremler Nedeniyle Söz Konusu 
Depremlerden Etkilenen Yerlerde Kamu 
Personeline Tazminat ve Fazla Çalışma Ücreti 
Ödenmesine İlişkin Karar (Karar Sayısı: 
7267)
–– Devlet Memurlarına Ödenecek Zam ve 
Tazminatlara İlişkin Kararda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Karar (Karar Sayısı: 7268)
–– Büyükşehir Belediyeleri, İl Özel İdareleri, 
Belediyeler ve Bunların Bağlı Kuruluşlarının 
Borçlarına Karşılık Genel Bütçe Vergi Gelirleri 
Tahsilat Toplamı Üzerinden Ayrılacak 
Paylardan Yapılacak Kesintilere İlişkin 
Esaslarda Değişiklik Yapılmasına Dair Esaslar 
(Karar Sayısı: 7270)

YÖNETMELİKLER
–– Ateşli Silahlar ve Bıçaklar ile Diğer Aletler 
Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına 
Dair Yönetmelik (Karar Sayısı: 7280)
–– Emniyet Hizmetleri Sınıfı Mensupları 
Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik (Karar 
Sayısı: 7281)
–– Memurlara Yapılacak Giyecek Yardımı 
Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik (Karar Sayısı: 7282)
–– Gemi Sicil Yönetmeliği (Karar Sayısı: 
7283)
–– Engelli Bireylere Kimlik Kartı Verilmesine 
ve Ulusal Engelli Veri Sistemi Oluşturulmasına 
Dair Yönetmelik
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Bolu Valiliği ve Bolu Abant ÖĞRETİM ELEMANLARI 
İzzet Baysal Üniversitesi Ka- VE ÖĞRENCİLERDEN 
dın Aile ve Toplum Hizmet- MEMLEKET TÜRKÜLERİ
leri Uygulama ve Araştırma Eğitim Fakültesi Müzik Eğiti-
Merkezi tarafından düzenle- mi Anabilim Dalı ve Güzel 
nen ve dopdolu içeriğiyle dik- Sanatlar Fakültesi öğretim 
kat çeken 4 günlük eğitim elemanları ve öğrencilerin-
programına, Bolu'da misafir den oluşan Oda Orkestrası, 
edilen depremzede anneler Şef Prof. Dr. Ahmet Serkan 
ve çocuklar büyük ilgi gös- Ece yönetiminde "Memleket 
terdi. Türküleri" müzik dinletisi ic-

ra etti.
Programın kapanış töreni-
ne; Bolu Valisi Erkan Kılıç, Beğeniyle dinlenen mini kon-
Bolu Milletvekili Adayı Arzu serin ardından sanatçılara, 
Aydın, BAİBÜ Rektörü Prof. protokol üyeleri tarafından 
Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör teşekkür belgesi takdim 
Yardımcısı Prof. Dr. Samet- edildi.
tin Gündüz, Genel Sekreter nın yer aldığı zengin içerikli DEPREMZEDE ANNELER- Okulu'nu düzenleyen başta 
İhsan Ağcan, Gençlik ve DEPREMZEDE ANNELE- 4 günlük eğitim programına DEN BAİBÜ'YE TEŞEK- Bolu Valiliği ve Bolu Abant 
Spor İl Müdürü Emrullah Gü- RİMİZ EĞİTİM PROGRAMI- katılan depremzede annele- KÜR İzzet Baysal Üniversitesi ol-
ler, daire başkanları, akade- NI BAŞARIYLA TAMAM- re, protokol üyeleri tarafın- Birçok güncel konuda yep- mak üzere emeği geçen 
mik ve idari personel ile dep- LAYIP SERTİFİKALARINI dan katılım sertifikaları veril- yeni bilgiler öğrendiklerini, tüm paydaşlara teşekkür et-
remzede anneler ve çocuk- ALDI di. Programa katılan çocuk- gezi ve etkinliklerde çok eğ- tiler.
ları katıldı. Güncel konular, atölye çalış- lara ise hediyeler ve oyun- lendiklerini anlatan anneleri-  

maları ve gezi programları- caklar armağan edildi. miz, Anneler Üniversitede 

Bu dönem depremzede anne ve çocukların 
konuk olduğu 7. Anneler Üniversitede Oku-
lu, İzzet Baysal Kültür Merkezi Mavi Salon-
da düzenlenen kapanış töreniyle sona erdi.

Depremzede Anne ve Çocukların Katıldığı
Anneler Üniversitede Okulu Sona Erdi

YERLi OTOMOBiL TOGG
Etkinliğe Bolu 
Valisi Erkan 
Kılıç ve BAİ-
BÜ Rektörü 
Prof. Dr. Mus-
tafa Alişarlı'-
nın yanı sıra, 
üniversitenin 
idari ve aka-
demik yöneti-
cileri, perso-
neli ve öğren-
cileri katıldı. 

Katılımcılar, 
TOGG'u yakın-
dan inceleme 
fırsatı buldu ve 
Bolu Abant İz-
zet Baysal Üni-
versitesi ailesi 
olarak bol bol 
fotoğraf çektir-
diler.
 

SELDA SELİN ÖZBAY

AYŞE
KARAÇAM
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Bolu’ya Yeni Yollar Kazandırılıyor

Eğitim tatbikatına Orman Böl-
ge Müdür Yardımcısı Halis Be-
len, İşletme Pazarlama Şube 
Müdürü Nazif Öztürk, Aladağ 
Orman İşletme Müdürü Ahmet 
Toklu, şube mühendisleri, iş-
letme müdür yardımcıları, iş-
letme şefleri ile depo şefi, or-
man muhafaza memurları ve 
üretim işçileri katıldı.

Tatbikatın açılış konuşmasını 
yapan Orman Bölge Müdür 
Yardımcısı Halis Belen yapılan 
eğitimlerin, bilgilerin tazelen-
mesi için gerekli olduğunu be-
lirterek personele yönelik yapı-
lan bu eğitimlerin verimli ve ba-
şarılı geçmesini diledi.

Aladağ’da
Üretim ve Standardizasyon Tatbikatı Yapıldı

Eğitimin birinci aşamasın-
da Aladağ Orman İşletme 
Şefliği sınırlarında kesim 
ve standardizasyon kural-
ları konusunda bilgiler ve-
rildi ve güvenli kesim tek-
nikleri uygulamalı olarak an-
latıldı. Öğleden sonra Orta-
kıraç Orman Emvali Depo-
sunda depo iş ve işlemleri 
olmak üzere, depoya gelen 
ürünlerden eğri, budaklı, ko-
vuk ve hatalı boylama ya-
pılmış ürünler bir alana top-
lattırılarak bu ürünler ile de-
poda yapılan işler hakkın-
da uygulamalı eğitimler ve-
rildi.

Türkiye'nin akciğerlerinden biri olarak tabir 
edilen Bolu'da mayıs yağmurlarının ardın-
dan doğa canlandı. Abant Gölü Milli Parkı'-
nın eteklerinde bulunan boş tarlalarda çı-
kan papatyalar doğada renk cümbüşü oluş-
turdu. 

Mudurnu ilçesine bağlı Örencik köyünde tar-
lada yağmur sonrası çiçek açan papatyalar 
doğayı süsledi. Muhteşem görüntüleri fark 
eden doğaseverler, bol bol fotoğraf çekti.

Mudurnu'ya bağlı Örencik köyünde boş tarlada yağ-

mur sonrası çiçek açan papatyalar doğayı süsledi.
“TELEFON İLE ÇOK GÜZEL 
ANLARI YAKALAYABİLİYO-
RUZ”
Yüksel Özcan, papatya çayının 
çok güzel olduğunu ve şifa için 
kaynatılıp içilmesi gerektiğini söy-
ledi. Özcan, "Fotoğraf, video çek-
mek artık hobi oldu. Her an eli-
mizde olan telefon ile çok güzel 
anları yakalayabiliyoruz" dedi.

PAPATYALAR

İHLAS HABER AJANSI

Kaza, Mudurnu ilçesi Ayna-
lıkaya mevkisinde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Ankara'nın Nallıhan ilçesin-
den Bolu istikametine seyir 
halinde olan Mehmet Öz-
türk idaresindeki 14 AAT 
606 plakalı hafif ticari araç, 
Aynalıkaya geçidinde yağ-
mur sebebiyle kayganlaşan 
zeminde kontrolden çıktı. 

HASTANEYE GiDERKEN
Mudurnu'da 
kemoterapi 

tedavisi 
için hasta-
neye giden 
çiftin için-
de bulun-
duğu hafif 

ticari araç, 
sürücüsü-
nün kont-
rolünden 

çıkarak 
yol kena-

rındaki du-
vara çarp-
tı. Kazada 
yaralanan 

karı ko-
ca hasta-
neye kal-

dırıldı.

HASTANELiK OLDULAR
Kazayı anlatan Mehmet Öztürk, "Bo-
lu'ya hastaneye kemoterapiye gidi-
yordum. Aniden araç kaydı duvara 
çarptık, eşimde kırıklar var sanırım. 
Emniyet kemeri takılı değildi. Benim 
de durdukça ağrım başladı" dedi.

Yaralılar, Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Has-
tanesine sevk edildi.

Direksiyon hakimiyeti kaybo-
lan hafif ticari araç taş duvara 
çarptı. Taş duvara çarpan 
araç içerisinde sürücü Meh-
met Öztürk ve eşi Ayşe Öz-
türk yaralandı. İhbar üzerine 
olay yerine sağlık ve jandar-
ma ekipleri sevk edildi. Sağlık 
ekipleri tarafından araçtan çı-
kartılan Ayşe Öztürk'ün kolun-
da kırıklar olduğu öğrenildi.

NİLAY ÇELİK

İHLAS HABER AJANSI

SERVET GÖKÇEK
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“EVLADIM”
DiYEREK SARILDI

14 Mayıs Cumhurbaşkan-
lığı ve 28. Dönem Millet-
vekili seçimleri öncesi ge-
ce gündüz, yağmur ça-
mur demeden teker teker 
Bolu'nun her yerini ziyaret 
eden İsmail Akgül vatan-
daşla ve esnafla buluş-
maya devam ediyor. 

Bir güne birçok ziyaret sığ-
dıran Akgül, son olarak 
Bolçi, Serdar Makina, Alfa 
Kalıp, Barilla fabrikaların-
da çalışan işçilerle ve yö-
neticilerle bir araya geldi. 
Daha sonra Yeniçağa Sa- “AKGÜL GEZMEDİK 
nayi Sitesi esnafını ziya- YER BIRAKMADI”
ret eden Akgül, ardından Gün içerisinde 4 fabrika, 
Gerede Deri Organize Sa- 2 ilçe, 3 köy bir de İzzet 
nayi Sitesi ve ilçe merke- Baysal Caddesi üzerinde 
zinde esnaf ve vatandaş- bulunan esnafı ziyaret 
larla bir araya geldi. eden İsmail Akgül'ün gez-

mediği esnaf, konuşmadı-
Bolu'nun her noktasına ğı ve görmediği vatandaş 
ulaşmaya çalışan Akgül, il- kalmadı. Akgül'ün bu yo-
çe ziyaretlerinin ardından ğun tempo ile çalışması-
yeniden Bolu merkeze dö- nın karşılığını alacağını 
nerek burada da İzzet ve vekil olarak Ankara'ya 
Baysal Caddesi'nde bulu- gideceğini söyleyen va-
nan Güler İşhanı'nı ziya- tandaşlar "Bizim İsmail, 
ret ettikten sonra akşam Bolu'nun evladı olan İs-
saatlerinde Susuz Kınık, mail Ankara'ya gidecek. 
Sandallar Mahallesi ve Sonuna kadar destekçisi-
Ağaçcılar köyünde vatan- yiz. Hep yanındayız" 
daşlarla buluştu. dedi. 

Milliyetçi Hareket Partisi Bolu 1. Sıra milletvekili adayı İsmail Ak-
gül, dur durak bilmiyor. Bir güne birçok ziyaret sığdıran Akgül, 

tüm Bolulu vatandaşların gönüllerine dokunmaya devam ediyor.

Köroğlu TV'de yayımlanan Seçim 
2023'ün konuğu olan Bolu Belediye 
Başkanı Tanju Özcan oldu. Korog-
lugazetesi.com Haber Müdürü 
Oğuzhan Eke ve Bolu Takip Gaze-
tesi Haber Müdürü Faruk Çidem'in 
sorularını yanıtlayan Başkan Öz-
can, milletvekilliği konusunda öngö-
rüsünü paylaştı.

“SEÇİM HALA BANA GÖRE ÇOK 
NET DEĞİL”
Tanju Özcan, Kemal Kılıçdaroğlu'-
nun şansının Recep Tayyip Erdo-
ğan'dan yüksek olduğunu ifade ede-
rek, "Gerçekçi konuşuyorum, seçim 
hala bana göre çok net değil. Ama 
Kemal Kılıçdaroğlu'nun kazanma ih-
timalini, Erdoğan'dan daha yüksek 
görüyorum" dedi.

“DOLAYISIYLA İYİ PARTİ İLE BİZ 
AZERBAYCAN İLE TÜRKİYE Gİ-
BİYİZ”
İYİ Parti'nin saha çalışmalarında iyi nır, kırılır' demeden gördüğüm şey- dine göre avantajları var. Ahmet Abi 
gittiğini belirten Özcan, "Gelelim Bo- leri söyleyeceğim. İki kişinin millet- yılların esnafı Bolu'da. Herkesin ta-
lu'daki tespitlerime. Ben sadece vekilliği hayırlı olsun şimdiden. Yük- nıdığı bir isim, sevilen de bir esnaf. 
Cumhuriyet Halk Partisinin değil ay- sel Coşkunyürek, Türker Ateş. İsmail Kardeşimiz genç, pırıl pırıl… 
nı zamanda İYİ Parti'nin de adayıy- Üçüncü milletvekilliği için İYİ Parti Bolulu o da. Ahmet Abi Bolulu. İkisi-
dım. Dolayısıyla İYİ Parti ile biz ve MHP arasında kıyasıya bir mü- nin siyasi çizgilerinde bir kırılma ol-
Azerbaycan ile Türkiye gibiyiz. İki cadele görüyorum" diye konuştu. mamış geçmişte. Ben Boluluların, 
devlet tek millet. Baktığınızda hiçbir genel oylarla Türker ve Yüksel Bey-
sorun yaşamdım İYİ Parti tabanıyla. “SEÇİLME İHTİMALİNİN OLMADI- 'in gideceğini düşünüyorum ama Ar-
Gayet de iyi gidiyorlar saha çalış- ĞINI DÜŞÜNÜYORUM” zu Hanım yerine Ahmet Örnekbaş-
malarında" ifadelerini kullandı. AK Parti Milletvekili Arzu Aydın'ın 'ın veya İsmail Akgül arkadaşımızın 

tekrar seçilemeyeceğin aktaran Öz- seçileceğini öngörüyorum. Üçüncü 
“İKİ KİŞİNİN MİLLETVEKİLLİĞİ can, üçüncü sıra için, "Ben Arzu Ha- milletvekilliği ortada. Bunun CHP'de 
HAYIRLI OLSUN” nım'ın seçilme ihtimalinin olmadığı- almaya yakın değil AK Parti'de al-
CHP ve AK Parti'nin birinci ve ikinci nı düşünüyorum. Ya Sayın Ahmet maya yakın değil" şeklinde konuştu.
sıra milletvekilliğini alacağını akta- Örnekbaş seçilecek ya İsmail Akgül 
ran Özcan, "Bakın burada 'Kim alı- seçilecek. Şimdi Ahmet Abi'nin ken-

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, birinci ve ikinci sıra milletvekilliğinin AK Parti 
ve Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) tarafından kazanılacağını dile getirirken, üçün-
cü sıra milletvekilliği için, "Arzu Hanım'ın seçilme ihtimalinin olmadığını düşünü-

yorum. Ya Sayın Ahmet Örnekbaş seçilecek ya İsmail Akgül seçilecek" dedi.

“YA öRNEKBAŞ
YA AKGüL...” “iYi Ki OY VERDiK

“MEVLAM SİZLERE LA-
YIK OLMAYI NASİP EY-
LESİN”
Akgül ise gittiği her nokta-
da gönüllere dokunarak "Si-
zin evladınız, sizin kardeşi-
niz olarak bu yola başımızı 
koyduk, bedenimizi koy-
duk, hizmet etmeye ant iç-
tik. Bolu'da şunun sözünü 
vereceğiz, Milliyetçi Ülkücü 
Harekete iyi ki oy verdik de-
dirteceğiz. Mevlam sizlere 
layık olmayı nasip eylesin" 
ifadelerini kullandı. 

Akgül'e bu ziyaretlerinde 
il ve ilçe teşkilatları eşlik 
etti.

AK Parti 1'nci sıra millet-
vekili adayı Yüksel Coş-
kunyürek, Bolu merkez ve 
ilçelerde gerçekleştirdiği 
vatandaş ziyaretlerini ara-
lıksız sürdürüyor. Kıbrıs-
cık'ta vatandaşla buluşan 

Coşkunyürek yoğun 
ilgi gördü. 

Milletvekilliği döne-
minde Kıbrıscık'a 
önemli hizmetleri bu-
lunan Coşkunyürek 
vatandaş tarafın-
dan sevgiyle karşı-
landı. İlçede işyeri 
ve pazaryerini ge-
zen Coşkunyürek, 
esnaf ve vatan-
daşla sohbet etti. 

Coşkunyürek'i yeniden karşı- zın tüm özelliklerini taşıyor. 
larında gören yaşlı teyze ve Ahde vefanın ne kadar de-
amcalar Coşkunyürek'in boy- ğerli olduğunu Kıbrıscık ilçe-
nuna sarıldı. İlçenin tek kadın mizi ziyaret ettiğimde tekrar 
muhtarı olan Emine Mercan'ı çok net bir şekilde gördüm ve 
işyerinde ziyaret eden Coş- anladım. Daha önce vekilli-
kunyürek destek istedi. Emi- ğim dönemimde şirin ilçemi-
ne Muhtar "Sonuna kadar AK ze çok hizmet götürmüştük, 
Parti'nin yanındayım" dedi. Kıbrıscıklı hemşehrilerimiz 

bu kazanımları ve evlatlarını 
“KIBRISCIK'IN EVLADI- unutmamışlar. İnşallah yeni 
YIM” dönemde ilçemize ve memle-
Gerçekleştirilen ilçe ziyareti ketimize hizmet etmeye de-
sonrası değerlendirme yapan vam edeceğiz. Allah hepsin-
Coşkunyürek, ilçe halkının il- den razı olsun. İnşallah önce 
gisinden ve sevgisinden bü- genelde sonra da yerelde il-
yük memnuniyet duyduğunu çemizi hak ettiği yönetim an-
ifade ederek; "Anadolu insa- layışına yeniden kavuştura-
nımız kadim ve yüksek fera- cağız "değerlendirmesinde 
sete sahip bir millet. Kıbrıscık bulundu. 
ilçemizde Anadolu insanımı- SELDA SELİN ÖZBAY

BURHAN YEŞİLTAŞ
OĞUZHAN EKE
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CHP Bolu İl Başkanlığında düzen- İnternete düştü, umarım doğru de- yı bile diktatörler yönetiyordu. Çok 
lenen toplantıda Bolu Belediye Baş- ğildir. Sayın Erdoğan, 'Demokrasi- partili sisteme kendi ellerimizle Tür-
kanı Tanju Özcan, basın açıklama- mize bir darbe vurulursa 14 Mayıs kiye'yi geçirdik ve 1950 seçimlerini 
sı yaptı. Millet İttifakı Cumhurbaş- gecesi, 15 Temmuz'daki gibi halkı kaybettik. Davulla zurnayla anah-
kanı Adayı Kemal Kılıçdaroğlu'- sokağa davet etmekten çekinmem' tarları Demokrat Parti'ye teslim et-
nun seçimi kazanacağını akta- gibi tuhaf bir açıklama yapmış" de- tik" diye konuştu.
ran Özcan, son anketlerin bu- di.
nu yansıttığını dile getirdi. “BU ÜLKEDE DEMOKRASİ 

“BUNLARIN OYUNUNA GELME- OTURDU”
“TUHAF BİR AÇIKLAMA YİN” Türkiye'de demokrasi bilincinin 

YAPMIŞ” Parti üyelerine seçim gecesi sakin oturduğunu dile getiren Özcan, 
Cumhurbaşkanı Recep kalmaları için çağrıda bulunan Öz- "Demokrasinin gereği budur. Sayın 

Tayyip Erdoğan'ın yap- can, "Arkadaşlar, değerli partilile- Erdoğan'da 14 Mayıs'ta seçimi kay-
tığı açıklamayı tehli- rim, değerli dostlar… Biz seçimi ka- bedecek, öyle tehditkâr açıklama-
keli bulduğunu akta- zanıyoruz, hiç kuşkunuz olmasın. lar yapmadan anahtarı getirip, Sa-
ran Özcan, "Türk mil- Ama lütfen tahriklere kapılmayın. yın Kılıçdaroğlu'na bırakıp emekli-
leti Sayın Erdoğan' Bunların oyununa gelmeyin. Kay- ye ayrılacak. Olması gereken bu. 
a 'Yeter, Kılıçdaroğ- bedeceklerini anladıkları anda çok Kimse korkmasın ama kimse de 
lu yönetsin' diyecek çirkinleşiyorlar. Biz ülkeyi kurduk tahriklere kapılmasın. Bu ülkede 
notaya gelmiş. Kal- Cumhuriyet Halk Partisi olarak, ül- demokrasi oturdu, sonuçta sandık-

ben söylüyorum. Bü- keyi kurduk hiç talep olmamasına ta kaybeden çekip gitmesini bile-
tün samimiyetimle rağmen Türkiye'yi çok partili siste- cek" şeklinde konuştu.

söylüyorum. Şimdi bü- me geçirdik. O zaman demokrasi  
yük bir panik yaşıyorlar. talebi mi vardı Dünya'da? Avrupa'-

Bolu Belediye 
Başkanı Tanju 
Özcan, Cum-
huriyet Halk 
Partisinde 
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lenen toplantı-
da, "Biz seçimi 
kazanıyoruz, 
hiç kuşkunuz ol-
masın. Ama lüt-
fen tahriklere
kapılmayın. 
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gelmeyin. 
Kaybede-
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çirkinleşi-
yorlar"
dedi.

TAHRiKLERE
KAPILMAYIN

BURHAN YEŞİLTAŞ

ARZU AYDIN DUR DURAK BiLMiYOR
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, let AK Parti döneminde gerçek kimliğine 
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma kavuşmuş ve birçok alanda devletin şef-
Vakfı, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon kat eli her kesime ulaşmaya başlamış-
Hastanesi ve BAİBÜ Eğitim ve Araştır- tır. Bu amaçla Bolu'muzda Asdep kap-
ma Hastanesinde çalışan kamu perso- samında 38.441 haneye ulaştık. 10.326 
nelleri ile buluşan AK Parti Bolu Millet- aile eğitim programından yararlandı. 
vekili Arzu Aydın, Organize Sanayi Böl-
gesinde işçi ve işverenlerle bir araya “EVDE BAKIMI İÇİN İLİMİZE 250 MİL-
geldi. YON TL KAYNAK AYIRDIK”

Kadına yönelik şiddetle mücadelemizi 
“HER ŞEYDEN EVVEL ANNEYİZ VE sıfır tolerans ilkesi ile sürdürüyoruz. Ka-
KADINLARIMIZI ÖNEMSİYORUZ” dın Konukevi ve Şiddet Önleme ve İzle-
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın me Merkezi (ŞÖNİM) kurduk. Sadece 
Bolu'da yaptığı hizmetlere değinen AK 2022 yılında 171,4 Milyon TL Sosyal 
Parti Bolu Milletvekili Arzu Aydın, "Bire- Yardımlara kaynak ayırdık. İlimizde özel 
yin, ailenin ve toplumsal değerlerimizin halk otobüslerinden ücretsiz yararlanan 
korunması ve güçlendirilmesi için va- şehit ve gazi yakınları, gaziler, engellile-
tandaşlarımızın yanında yer aldık. Bi- rimiz ve yaşlılarımız için otobüs işletme-
zim önceliğimiz medeniyet mirasımıza, lerine 1.2 Milyon TL gelir desteği öde-
inanç ve kültür değerlerimize sarılarak mesi yaptık. Engelli bireylerimizin evde 
engellilerimizi, yaşlılarımızı, kimsesiz ço- bakımı için ilimize 250 Milyon TL kay-
cuklarımızı, dar gelirli ailelerimizi sosyal nak ayırdık." ifadelerine yer verdi. 
yapımız içinde yaşatmaktır. Sosyal dev-

Kamu Kurumu 
ve hastane ziya-
retleri ile günlük 
programına baş-

layan AK Parti 
Bolu Milletvekili 
Arzu Aydın, Or-
ganize Sanayi 

Bölgesinde bu-
lunan fabrika-
larda işçilerle 

ve ardından Ka-
radenizliler Der-

neği üyeleri ile 
bir araya geldi.

Yeniden Refah Partisi 1.sıra Milletvekili Adayı Sadettin Baskın, 3. sıra Milletvekili Adayı 
Yusuf Tek ve beraberindeki partililerle birlikte Cumhuriyet Caddesi esnafı ziyaret etti.

Baskın’dan Esnaf Ziyareti

CHP’nin Adayı Ateş PartisininToplantısına Katılmadı

?

YASİN CELAL TORUN

AYŞE KARAÇAM OĞUZHAN EKE
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Yaşayan Dini Hayat
(Bolu İl Müftüsü)

rağmen hayır yapmak, hakkı vücuttaki başa benzetmişti. karşılık cennet vaad yerlerden bir diğeri de düşman sadece zorluklarla sınırlı 
söylemek ve bu uğurda Nasıl ki, başsız bir vücudun etmiş,(Ra'd, 22-24) dünya karşısında sabredebilmektir. Hz. değildir. Allah'a kullukta en 
karşılaşılan zorluk ve sıkıntılara yaşaması mümkün değilse, uğruna âhireti feda etmeyip Peygamber, sırf Allah rızası için büyük ve aşılması en zor 
dayanmaktır.(Elmalılı, Hak Dini, sabır olmaksızın imanın kemale sabredenlerin en güzel şekilde düşmandan kaçmayarak engeller sadece zorluklar değil 
IX, 6081) Başka bir deyişle ermesi de imkânsızdı. mükâfatlandırılacaklarını sabırla savaşanların, borç aksine bolluklardır. Bu durumda 
sabır, zillete razı olup hiçbir şey (Abdürrezzâk, Musannef, XI, bildirmiştir.(Nahl, 96) hâriç diğer günahlarının sabır, hiç bitmeyecekmiş gibi 
yapmamak değil, bu duruma 469) affolunacağı müjdesini akıp giden dünya hayatının 
düşmemek için baştan tedbir Kamil bir imana sahip vermiştir.(Müslim, İmâre, 117) süslü ve çekici nimetlerinin 
almaktır. Örneğin cehalet Hz. Peygamber, “Sabır ilk olabilmek için ibadetlerin cazibesi karşısında kendini 
zilletine düşmemek için ilim sarsıntı sırasında gösterilen yapılabilmesi de sabra Aslında sabır, azim ve irade kaybetmeden imanı 
yolundaki güçlükleri metanettir” bağlıdır. Meselâ, oruçla sabır o sahibi peygamberlerin koruyabilmek, istikamet üzere 
göğüslemek; düşman buyurmuştur.(Buhârî, Cenâiz, kadar özdeşleşmişti ki, yoludur.(Ahkâf, 46/35) Hz. yaşamaya devam 
çizmesinin altında ezilmemek 31) Asıl olan sıkıntı ile ilk Peygamberimiz “...Oruç sabrın Yusuf'u yitirmiş Hz. Yakub'un edebilmektir. Abdurrahman b. 
için savaşın sıkıntılarına yüzleşildiği anda sabretmek, yarısıdır...”buyurmuş,( Tirmizî, “sabr-ı cemîl” tesellisi, (Yûsuf, Avf'ın şu sözü bu durumu en iyi 

Bir ahlak terimi olan sabır; katlanmak gerçek anlamda yaranın acısı daha sıcakken Deavât, 86) Ramazan'ı da 12/18) Hz. Eyyub'un yıllarca şekilde özetlemektedir: 
“üzüntü, başa gelen sıkıntı ve sabırdır. sabırlı davranabilmektir. “sabır ayı” olarak yaşadığı hastalığının “Resûlullah (sav) ile beraber 
belâlar karşısında direnç isimlendirmiştir.(Ebû Dâvûd, tedavisidir.(Enbiyâ, 21/83-84) zorluklarla imtihan edildik ve 
gösterme; olumsuzlukları Sabır, müminlerin hayatları Yine Resûlullah (sav) şöyle Sıyâm, 54) Hz. Peygamber'in ise tüm sabrettik. Hz. Peygamber 
olumlu kılmak için gösterilen boyunca en çok ihtiyaç buyurmuştur: “...Namaz bir hayat stratejisi, Mekke ve zamanından sonra ise bollukla 
metanet” gibi mânalara duydukları erdemlerden biridir. nurdur, sadaka bir burhandır, Benzer şekilde namaz da Medine'deki tevhit mücadelesi imtihan edildik, fakat 
geldiği belirtilmektedir. Sabır Her şeyden önce sabır, imanı, sabır bir ışıktır...” (Müslim, çokça sabır ve sebat sabır üzerine kuruludur. sabredemedik.”( Tirmizî, Sıfatü'l-
“nefsi telâştan, dili şikâyetten, ibadeti ve ahlakı Tahâret,1) bu hadiste kişiyi gerektiren bir ibadettir. Nitekim Netice olarak sabır, hayatın her kıyâme, 30)
organları çirkin davranışlardan koruyabilmenin ilk şartıdır. Sabır, telâştan ve yanlış işler Allah Teâlâ, “Sabır ve namazla alanında Müslüman'ın rehber 
koruma, nimet haliyle mihnet İslâm'ı seçen güçsüz ve zayıf yapmaktan koruyucu özelliği, Allah'tan yardım isteyin.” edinmesi gereken bir Hz. Lokman'ın (as) oğluna 
(sıkıntı) hali arasında fark insanların (Habbâb b. Eret, “Sabır ışıktır” sözüyle ifade (Bakara, 45) buyuruyor. erdemdir. Sabır (müminin verdiği şu öğüt hepimiz için 
gözetmeyip her iki durumda Ammâr b.Yasin ve Bilâli edilmiştir. Aynı şekilde hac ibadeti de yolunu aydınlatan) bir yapılmıştır: “Yavrum! Namazı 
sükûnetini muhafaza etme, Habeşi…gibi) her türlü baskı ve aslında tam anlamıyla bir sabır ışıktır.(Müslim,Tahâret,1) Bu dosdoğru kıl. İyiliği emret. 
Allah'tan başkasına şikâyette işkencelere rağmen imanlarını Müminlerin silahı olarak bilinen işidir. Bu durum dualar için de itibarla Allah'a kulluk etmede, Kötülükten alıkoy. Başına gelen 
bulunmama” şeklinde de tarif koruma mücadelesiydi. Belki sabır, elbette sadece geçerlidir. Peygamberimiz, emirlerine uyup yasaklarından musibetlere karşı sabırlı ol. 
edilmiştir. (“Sabır” DİA, XXXV. de bu yüzden Hz. Peygamber, musibetlere karşı dayanmayı dua eden bir müminin acele sakınmada ve nefsin isteklerine Çünkü bunlar kesin olarak 
337) “İman nedir?” sorusuna, “Sabırlı ifade etmez. Allah'ın farzlarını etmediği, sabredip aceleci karşı direnmede hep sabrı ilke emredilmiş işlerdendir.” 

ve hoşgörülü olmak” diyerek yerine getirmek ve davranmadığı müddetçe edinmek gerekir. Müslüman, (Lokman,17)
Sabır, haksızlığa boyun eğmek cevap vermişti.(İbn Hanbel, IV, haramlarından kaçınmak da duasının kabul edileceğini yaşadığı felâketlere ve 
ve tepkisiz kalmak demek 386) Bu yüzden Abdullah b. sabır ister. Kur'ân-ı Kerîm Allah haber vermiştir.( Buhârî, zorluklarına karşı Yazımızı bir atasözümüzle 
değildir. Asıl sabır, dünyanın Mes'ûd, sabrı “imanın yarısı” rızasını umarak sabredip, Deavât, 22) sabredebilmeli, engelleri bitirelim: “Adım adımdır sefer, 
süsü, nefislerin ayartması ve saymıştı.( Hâkim, Müstedrek, IV, namazı dosdoğru kılıp hayırlı sabırla aşabilmelidir. Şu var ki, sabırdadır zafer”.
bâtıl yolda olanların çokluğuna 1374 (2/446) Hz. Ali ise sabrı, işler yapanlara, sabırlarına Sabrın en çok gerektiği bu engeller zannedildiği gibi 

VAROLMA MuCADELESi (SABIR)

Bolu Belediyesi Adıyaman Gölbaşı Belediyesi’ne
Hizmet Binası Kazandırdı

Kahramanmaraş merkezli dep- gelirken, Bolu Belediye Başkanı açıklamada, Bolu Belediye Baş-
remlerde yerle bir olan Adıya- Tanju Özcan'da çalışmaları ye- kanı'na destekleri için teşekkür 
man'ın Gölbaşı ilçesinde yara- rinde görmek ve ilçe halkıyla bir ederek "Tanju Başkanımız dep-
lar Bolu Belediyesi'nin de des- araya gelmek üzere Perşembe remin birinci gününden beri Göl-
tekleriyle sarılmaya devam edi- günü Adıyaman'ın Gölbaşı ilçe- başımıza ve hatta köylerimize 
yor. sine geldi. karşı desteğini eksik etmedi. Be-

lediyemizin çok büyük ihtiyacı İskender Başkan Gölbaşını bü- daşlarımızı unutmadığımızı gös- Bolu Belediye Başkanı Tanju 
6 Şubatta peş peşe yaşanan iki Başkan Özcan Gölyaka ilçesin- olan hizmet binamızı da çok bü- yük ölçüde toparlamış. Hatta as- termek için bu ziyareti öne çek- Özcan ve beraberindeki heyet, 
büyük deprem sonrası tüm im- de, İlçe Belediye Başkanı İs- yük bütçeyle ilçemize kazandır- falt çalışmalarına bile başlamış. tik. İskender Başkanımızı tanı- daha sonra ilçede esnaf ve va-
kanlarını seferber eden Bolu Be- kender Yıldırım ve beraberinde- dı. Başta Bolu Belediye Başka- Kendisini deprem döneminde ta- maktan çok büyük mutluluk duy- tandaş ziyareti yaptı. Konteyner 
lediyesi, Gölbaşı ilçesine tırlar kilerle birlikte ilk olarak Bolu Be- nımız Tanju Özcan'a, Bolu hal- nıdım ama hikayesini bütün Tür- dum. Gölbaşını yeniden imar işyerlerini gezen ve Gölbaşılı va-
dolusu temel gıda malzemeleri, lediyesi'nin yaptırdığı yeni Göl- kına ve belediye meclis üyeleri- kiye'ye anlatıyorum. Örnek bir edecek. İşi kolay değil. Bundan tandaşlara bir kez daha 'geçmiş 
temiz su tankları, mutfak tüpleri başı Belediyesi Hizmet Bina- mize çok büyük şükranlarımızı belediye başkanı. Gölbaşı için sonraki süreçte hep yanında ol- olsun' dileklerini ileten Özcan, 
gönderdi. Ayrıca ilçede altyapısı sı'nda incelemelerde bulundu. sunuyoruz." dedi. büyük bir şans. Kendisine daha maya gayret edeceğiz. Dün de yoğun ilgiyle karşılaştı. Gölbaşı-
zarar gören bölgelere de malze- Kazandırılan binayı gezen Öz- önce söz vermiştik. Sözümüzü konuştuk. Haziran ayında mec- lı vatandaşlar, yaşadıkları iki bü-
me desteğinde bulundu. can, Gölbaşı Belediye Başkanı “ÖRNEK BİR BELEDİYE BAŞ- de yerine getirdik. Hizmet bina- lis kararlarını iki belediye de ala- yük depremde ilk andan beri 

Yıldırım ile binanın tabelasını KANI” mızı iki üç gün içerisinde kulla- cak. Kardeş belediye olmak için hem yardımlarıyla hem de biz-
Bunlarla da yetinmeyen Bolu da astı. Bolu Belediye Başkanı Tanju nıma hazır hale getireceğiz. Nor- protokol imzalamak üzere Bo- zat ilçeyi iki defa ziyaret ederek 
Belediyesi, yıkılan Gölbaşı Be- Özcan da Gölbaşı halkının her malde herkes kendi bölgesinde. lu'ya davet edeceğiz" diye ko- destek olan Bolu Belediye Baş-
lediyesi hizmet binasının yapı- “TANJU BAŞKANIMIZ DES- zaman yanında olacaklarını söy- Deprem bölgesinde şu mesajı nuştu kanı Tanju Özcan'a minnetlerini 
mını da üstlendi. Başkan Öz- TEĞİNİ EKSİK ETMEDİ” leyerek "Depremin bir ve ikinci da vermek istedik. Her şey se- teşekkür ederek gösterdiler.
can'ın talimatıyla yapımına baş- Gölbaşı Belediye Başkanı İs- günü buraya gelmiştik sonra tek- çimden ibaret değil. Üç günde İLÇE HALKI BÜYÜK İLGİ GÖS-  
lanılan bina bitme aşamasına kender Yıldırım, burada yaptığı rar geldik. Depremden bu yana kalmış olsa depremzede vatan- TERDİ

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, Adıyaman'ın Gölbaşı ilçesinde yapımını 
üstlendikleri yeni Gölbaşı Belediye Hizmet Binası'nda incelemelerde bulundu.

BAŞKAN ÖZCAN İNCELEMELERDE BULUNDU

HABER MERKEZİ



Aladağ Orman İşletme Müdürlüğü Çaydurt Şefliği 215 ve 217, Kökez Şefliği 515 ve 527 kod nolu 4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yollarda Üst Yapı Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre yaptırılamaz.
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
İKN :2023/479117 bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir 
1-İdarenin tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır 
a) Adı :Aladağ Orman İşletme Müdürlüğü kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
b) Adresi :Sağlık Mahallesi Karadere Cad. No:9 Bolu/ Merkez 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

BOLU MERKEZ/BOLU İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
c) Telefon ve faks numarası :3742629660 - 3742629610 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 4.3.1. İş deneyim belgeleri:
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 
2-İhale konusu yapım işinin oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
a) Adı :Aladağ Orman İşletme Müdürlüğü Çaydurt Şefliği 215 ve 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 

217, Kökez Şefliği 515 ve 527 kod nolu yollarda Üst Yapı mühendislik ve mimarlık bölümleri:
Yapım İşi 4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

b) Niteliği, türü ve miktarı :8,73 Km Üst Yapı Yapım İşi Bu ihalede benzer iş olarak; Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Listesinde yer alan AI ve AV gurubu  
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde işler benzer iş olarak kabul edilecektir.
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Çaydurt Şefliği 215, 217 ve Kökez Şefliği 515 ve 527 Kod İnşaat Mühendisliği ve Orman Mühendisliği
Nolu Yollarda 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür. 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
3-İhalenin 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :22.05.2023 - 14:00 ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
b) İhale komisyonunun toplantı yeri :Aladağ Orman İşletme Müdür Yardımcısı Odası 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
(e-tekliflerin açılacağı adres) çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
kriterler: 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. teminat vereceklerdir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan 14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
alınır. 15. Diğer hususlar:
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

ALADAĞ ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ ÜST YAPI YAPIM İŞİ
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OMÜ'den yapılan yazılı açıkla- ler, aynı anda yenilebilir ve yeni-
maya göre, Prof. Dr. Pekşen, ilk- lemez mantarları toplayabilir. Ha-
bahar ve sonbahar dönemlerinde fif zehirlenme de geçirebilir fakat 
ülkede mantar zehirlenmelerine çoğunlukla ölümle sonuçlanan 
sıkça rastlandığına işaret etti. zehirlenmelerle karşı karşıya ka-

labiliriz. İnsanlar kendi yöntemle-
“ZEHİRLENME VAKALARI riyle zehirli olup olma-
MEYDANA GELEBİLİR” dığını anlamaya 
Karadeniz'in bol yağış alan ve çalışıyorlar ve 
farklı bitki örtüsüne sahip bir böl- bu çok yanlış 
ge olduğunu, mantar çeşitliliğinin bir uygula-
de bol olduğunu dile getiren Pek- ma. Birta-
şen, "Zehirli mantar grubu çok ol- kım yan-
mamakla birlikte, mantarı bilinç- lış kanı-

“KÖYGÖ- semptomlar. Erken semptomlar-siz toplayan kişilerde ölümle so- lar var. 
ÇÜREN YE- da, mide bulantısı, kusma, ser-nuçlanabilen zehirlenme vakaları Örne-
NİLEBİ- semlik gibi birtakım yan etkileri meydana gelebilir. Bu yüzden ğin, 'Bö-
LEN BİR var. Erken olduğu için hemen mü-mantar denildiği zaman birçok in- ceklerin 
MANTARIN dahale edilebilir fakat bizi korku-sanın aklına zehirlenme geliyor. yediği 

YANINDA tan geç semptomlar. Geç semp-Mantarlar bizim için her bakım- mantar 
YETİŞEBİLİ- tomda yendikten sonra yine bir-dan büyük önem taşıyor. Bu zen- zehirsiz-

YOR” takım etkiler var fakat vücutta gin kaynaklar bizlere mineral, pro- dir.' Biz in-
Türkiye'de man- geç tepki verdiği için karaciğer, tein, selenyum sağlamakla bera- sanlarla onla-

tar zehirlenmelerin- böbrek yetmezliği gibi vakalar ber aynı zamanda ihraç edilerek rın metaboliz-
den kaynaklı ölümlerin söz konusu olabiliyor. Bu nokta-ciddi gelir getirme potansiyeline ması farklıdır. Bu 

çoğunluğundan "köygöçü- da hangi mantar türünün yendiği-de sahip. Bir grup mantar türü yüzden böyle bir durum 
ren" mantarının sorumlu olduğu- nin bilinmesi ve en yakın sağlık toplanarak yurt dışına ihraç edili- söz konusu değildir. 'Bazı man-
nu belirten Pekşen, "Ülkemizde kuruluşuna gidilmesi büyük yor. Maalesef medyada zehirlen- tarlar kaynatılıp suyu akıtıldığın-
en çok bulunan zehirli mantarlar- önem taşımakta. Gösterişli bir me olayları oldukça gündemde ol- da zehir etkisi olmaz.' Ancak bu 
dan birisidir. En çok İstanbul, Bo- mantar olan köygöçüren, yenile-duğundan ötürü, insanların man- her mantar için geçerli değildir. 
lu, Kastamonu ve Giresun bölge- bilen bir mantarın yanında yeti-tara karşı bir korkusu var. Bu kor- Bu yüzden göz ardı etmeden dik-
lerinde görülüyor. Amanita Phal- şebiliyor. Ayırt edebilmek için dik-kunun önüne geçilebilmesinin en katli ve bilinçli olmalıyız. Mantar-
loides, köygöçüren olarak bilinir. kat edilmesi gereken bazı özel-etkili yöntemi mantarların çok iyi lara karşı bir farkındalığın oluş-
Zehirlenmelerin neredeyse yüz- likler vardır. Mantarın üst yapısı tanıtılmasından geçiyor." ifadele- ması gerekiyor. Aksi takdirde bi-
de 95'inden sorumludur. Bu ze- zeytin yeşili bir renktedir. Ama alt rini kullandı. linçsiz hareket etmek son derece 
hirlenme vakaları küçümsenecek kısmı bembeyazdır. Ayrıca zehirli kötü sonuçlar doğurabilir. Bu yüz-
miktarda değil. Geçen yıl Ondo- mantarlarda olan bir diğer özellik “DİKKATLİ VE BİLİNÇLİ OL- den biz mantarcıların bir sözü 
kuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakül- de kök kısımlarımda yumurta şek-MALIYIZ” vardır, 'tüm mantarlar yenir ama 
tesi Hastanesine çok sayıda man- line benzer bir bölüm bulunur, Doğadaki mantarların, bilinçli in- bazıları sadece bir kez yenir.' 
tar zehirlenmesi vakası geldi. köygöçüren mantarının kök kıs-sanlar tarafından toplanması ge- Doğru bilinen birtakım yanlışlara 
Mantar zehirlenmelerinde iki tür mında da bu yumurta bulunur." rektiğinin altını çizen Pekşen, oldukça dikkat etmek bu noktada 
semptom vardır. Erken ve geç dedi. "Mantarı bilmeden toplayan kişi- mühim." Şeklinde konuştu. 
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“ZEHiRLENMELERiN NEREDEYSE
Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Ziraat Fakültesi 
Bahçe Bitkileri Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Aysun 
Pekşen, Türkiye'de en çok bulunan zehirli mantarlar tür-
lerinden birinin "köygüçüren" olduğuna işaret ederek, 
bu türün İstanbul, Bolu, Kastamonu ve Giresun bölgele-
rinde yayılım gösterdiğini, mantar zehirlenmelerinin ne-
redeyse yüzde 95'inden sorumlu olduğunu bildirdi.

En Çok Zehirlenmeye Yol Açan Mantar Cinsi: “Köygöçüren”

YüZDE 95’iNDEN SORUMLUDUR”

Çam kese böceği Türkiye rın etkilenmeyeceği şekil-
ormanlarında önemli za- de taşlık ve çukur yerlere 
rarlara sebep olmakta ve bırakılıyor.
bu böceğe karşı çok çeşitli 
mücadele yöntemleri uy- Yürse Orman İşletme Şefli-
gulanmaktadır. Taşkesti Or- ğinde 1 adet, Sarıkaya Or-
man İşletme Müdürlüğü'n- man İşletme Şefliğinde 3 
de ormanların devamlılığı- adet olmak üzere ekipler 
nı ve sürdürülebilir şekilde tarafından sahaya yerleşti-
yönetimini sağlamak için rilen tel kafesler ile parazit 
çevreye duyarlı, ekosiste- sineği Phryxe Caudata baş-
mi olumsuz yönde etkile- ta olmak üzere parazit ve 
meyecek yöntemler kulla- avcıların gelişimi ve orma-
nılmıştır. na geri dönüşünü sağlanı-

yor. Tel kafes içerisine ko-
Çam kese böceği tırtılları- nulan keseler, 2-3 günde 
nın ağaç ibrelerini yiyerek bir kafesler sallanarak ke-
beslendiği ve zarar mey- selerin güneşlenmesi ve 
dana getirdiği çam kese bö- Phryx Caudata krizalitler-
ceğinin ortamdan uzaklaş- den erginlerin çıkmasını 
tırılarak popülasyon yo- hızlandırmak amaçlanıyor.
ğunluğunu azaltmaya yö-
nelik mekanik mücadele Bir diğer mücadele yönte-
yöntemleri uygulamaya ge- mi olarak ise çam kese bö-
çirildi. ceği ile beslenen kuşların 

ormanlarda artması ve 
Bu kapsamda çam ağaçla- çam kese böceği popülas-
rının ibrelerinde oluşan ke- yonunun azaltılması amacı 
seler, tecrübeli işçiler tara- ile ekipler tarafından tespit 
fından koruyucu donanım edilen uygun yerlere kuş 
giyilerek, tepe sürgünleri yuvaları asıldı.
hariç olmak üzere dal ma-
kası ile kesilerek toplan- Taşklesti Orman İşletme 
makta olup, kesilen kese- Müdürlüğünce ekosisteme 
ler bir kafeste en az 250 uyumlu olan biyolojik yön-
adet olacak şekilde tel ka- temler ile ağaçlar üzerin-
feslere konulmaktadır. Arta deki olumsuz etkinin ve 
kalan keseler ise tırtılların bunlara verdiği zararların 
ormana dönüş yapamaya- en az seviyeye indirilmesi 
cağı ve besin bulamayaca- amacıyla mücadele devam 
ğı mesafede diğer canlıla- edecek.

Taşkesti Orman İşletme Müdürlüğünde, Türkiye or-
manlarının sürekliliğini tehdit eden biyolojik fak-
törlerin başında gelen, böcek zararlılarından biri 

olan çam kese böceği ile mücadele devam ediyor.

MüCADELE EDiLiYOR

HABER MERKEZİ
AYŞE KARAÇAM



YÖNETİMİN ELİ KOLU BAĞLANDI 700 BİN LİRA YİNE BUHAR OLDU cebinden karşılarken şuan ki durum 
Tüm gelirleri temlik altında olan se- Eski Başkanın koyduğu temlikin son- hiçte iç açısı görünmüyor.
zon başından beri büyük bir yükün al- rasında geçtiğimiz gün Türkiye Fut-
tından kalkmaya çalışan Başkan bol Federasyonundan gelen 700 Bin MADDİ GİRDAPTAN NASIL ÇIKI-
Abak, yine büyük bir miktarda ödeme Lira kulübün hesabına girmeden di- LACAK
yaptı. Sezonun bitimine sayılı günler rekt eski başkanın hesabına gitti. Birçok sorunla boğuşan Abak ve eki-
kala oyunculara 5,5 milyon ödeme Abak, oyunculara ise 5,5 milyon ci- bi bu kadar olumsuzluğa rağmen ku-
yaptı. Boluspor'da bir taraftan yeni se- varında ödeme yaparak sezonunda lübün mali yapısını düzeltmek için ge-
zon hazırlıkları merak edilirken mali bitmesine 2 hafta kala oyunculara ce gündüz çalışmaya devam ediyor. 
tablo yönetimin elini kolunu bağlıyor. söz verdiği tutarları ödemeye devam Başkan Savaş Abak, yeni sezon ön-

ediyor. cesi bu maddi girdabın içinden nasıl 
BORÇ KATLANARAK ARTIYOR çıkacağı da en büyük soru işareti. 
Yeni sezon öncesi maddi anlamda VERİLEN SÖZLER TUTULMADI
büyük kriz yaşayan Boluspor'da bir Şuana kadar Başkan Abak'a söz ve- “ARTIK YORULDUM, VERDİĞİM 
yandan teknik adam görüşmeleri sü- rilen ilimizde bulunan mülki amirler- PARA 50 MİLYONA YAKLAŞTI”
rerken diğer yandan da kadroya ya- den hiç bir gelir Boluspor'a kazandı- Boluspor Abak'ın yakın çevresine, 
pılacak takviyeler konuşuluyor. rılmadı. Yeni sezon öncesi işlerin bir "Artık yoruldum, verdiğim para 50 mil-
Mali anlamda oldukça sıkıntılı süreç hayli zorlaşacağı görünürken Bolus- yona yaklaştı. Yönetimin yaptığı nak-
yaşayan Başkan Savaş Abak'ın eli por'un yeni sezona nasıl hazırlana- di ve gayri nakdi yardımlar 15 milyon 
kolu bağlanırken, her geçen gün cağı merak konusu oldu. Kırmızı be- civarı oldu. Yorulduk" dediği camiada 
borç katlanarak artmaya devam edi- yazlıların tüm mali yükünü Başkan konuşulmaya başlandı. 
yor. Savaş Abak ve yönetim kurulu kendi 

BAsKAN_ABAK_KARAR_AsAMASINDA

BOLUSPOR’DA
KRiZ ARTIYOR

spor
13 Mayıs 2023 Cumartesi        Sayı: 5760        3 TL       Sayfa: 8          Fiyat: 

GEREDESPOR

KUTLADI
Geredespor Kulübü Başkanı Celal Uslu ise yaptığı 
şampiyonluk konuşmasında şunları ifade etti; "Se-
zon başında söylemiştim. Biz şampiyon olacağız di-
ye. Bugün burada şampiyonluk kutluyoruz. Bu ba-
şarı tüm Gerede halkının. Daha yolun başındayız. 
İşimiz bitmedi. Birlikte olduğumuz sürece biz daha 
üst liglere çıkacağız. Bunu da başaracağız. Bize 
destek veren Belediye Başkanımıza, Kaymakamı-
mıza, taraftarımıza, hocalarımıza ve oyuncularımı-
za teşekkür ederim" dedi. 

 SAKARYASPOR’DA 15 SEZON
Spor Toto 1. Lig ekiplerinden Sakar-

yaspor, 15 sezonun ardından Spor To-
to Süper Lig için play-off oynayacak. SONRA PLAY-OFF HEYECANI

BURHAN YEŞİLTAŞ

YASİN CELAL TORUN

HABER MERKEZİ
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